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Lov om Afhændelse af Forpagter-
gaarden Faurholm paa Frederiks-
borg District csee Anhang Sp. 581——582),
eenstemmigt med 34 Stemmer, og

Lov om Afhændelse af Udesundby
Mølle ved Frederikssund (see Anhanget
583——584J

’

.
eenstemmigt med 39 Stemmer.

Samtlige disse 3 Love ville saaledes
blive at tilstille Statsraadet.

Dagsordenen for næste Møde, Fredag Kl.
2, vil være:

Til tredie Behandling:
a) Forslag til Lov om den offentlige Orden

paa Søn- og Helligdage.

b) Forslag til Lov, indeholdende nogle For-
andringer i S 2 i Loven af 26de Marts

1852 angaaende Redningsvæsenet paa de

danske Kyster. : .

56de Møde.

Fredagen den 27de Januar.i

Protocollen for forrige Møde blev oplæst.

Formanden: Jeg har at anmelde, at
den anden Landsihingsmand for Bde Kreds

(Tang), der tidligere har været anmeldt fra-
værende i trende Møder, nu er kommen

tilstede. .
Fra det Udvalg , der har været nedsat til

at asgive Betænkning i Sagen angaaende
Statsreviforatets Beretning med Hensyn til

Statsregnskabet for Finantsaaret 1850—51,
har jeg i Anledning af Statsrevisorernes Be-

retning om Krigsskades-Erstatning ifølge Lo-

ven af ZOte Juni 1850 modtaget et Tillæg
til den af Udvalget asgivne og tidligere om-»

dcettchtceurntag Dette Tinceg on findes
omdeelt paa de Herrers Pladsen «

Vi gaae derefter over til Dagsorde-
nen. Efter denne vilcblive at foretage
Forslag til Lov om -de,n offentlige
Orden paa Søn-» og Helligdage.
Lovforflaget, saaledes som det blev afstemt og
vedtaget -ved anden Behandling; er nu til

tredie-k) Behandling.’ Der er til denne Be-

handling intet Ændringsforslag fremkommet.
Jeg sætter derfor Lovforslaget i dets Heelhed
under Forhandling. »

Nofenkraniz: Jeg skulde ønske,«at tredie

Behandling blev udsat , og at et Udvalg blev
nedsat paa dette Stadium. «

Boserup: Jeg tillod mig allerede ved

Sagens anden Behandling at stemme mod dens
Overgang til tredie Behandling . . .

Formanden: Jeg maatte maaskee gjøre
opmærksom paa, at det Spørgsmaal, som nu

foreligger efter det Forslag , Eder er« fremkom-
met fra den 4de Landsthingsmand for 9de

Kreds (Rosenkrantz), er,« om Fortsættelsen«as
denne Sags 3die Behandling skal- standses,l et

Udvalg nedsættes for at asgive Betænkning
over Sagen, og, forsaavidt dette maatte blive.

besluttet, Behandlingen først da igjen begyn-
des, naar Udvalget har asgivet« sin Be-

tænkning. « '
Boserup: Det var ogsaa dette Forslag

om et Udvalgs Nedsættelse, jeg ønskede at

imødegaaez men jeg troede det berettiget at mo-

jtivere det derved, at jeg er af den Mening,
og jeg troer, at flere ærede Medlemmer dele
denne Mening med mig ,

at Lovforslaget ikke

egner sig til at vedtages som Lov. Jeg hol-
der mig temmelig overbeviist om, at, om endog-
saa en stor Majoritet af det ærede Things
Medlemmer har stemt for, at Forslaget gjen-
nemgik en første og en anden Behandling, saa
er der dog en Majoritet, som ikke anseer Lov-

sorslaget for at være værd til at ophøies til

Lov. Jeg kan ikke, naar jeg skal tillade mig
at imødegaae Forslaget om et Udvalgs Ned-

sættelse, undgaae at komme ind paa de Moti-

iI Sagens Iste Behdl. findes Sp. 985———10145
2denßehdlt Sp. 1039———1066. « -


